
Vtipy od Karla Hodiny 
 

 

„Dokud nenapíšeš úkoly, nedostaneš večeři." 

„A co je k večeři? 

 

 

 



 

Žáček přijde až po zvonění do třídy. 

„Pročpak jdeš pozdě, Zdenku?" ptá se učitelka. „Prosím, mě štípla 

vosa," popotahuje chlapec. „A 

kam?"ptá se zvědavá vyučující.  

„To nemůžu říct..."  

„No dobrá, tak si sedni do lavice!"  

„To, prosím, taky nemůžu. 



Neblaze se vymstila mladé pedagožce nová metoda, kterou chtěla 

motivovat děti, aby na začátku týdne šly rády do školy. „Každé 

pondělí vám ráno položím těžkou otázku. Kdo ji správně zodpoví, 

může celý týden zůstat doma!" První pondělí zazněla otázka: „Kolik 

litrů vody je ve světových oceánech?" Nikdo nevěděl. Za týden: „Kolik 

tun písku je na Sahaře?" Žádná odpověď. Třetí pondělí učitelka přišla 

a vykřikla: „Kdo mi sem dal tu mrtvou myš?" 

„Já!" oznámil známý poškolák.  

„Na shledanou..." 

 



Babiš a Sobotka letí ze školy, kde se šli podívat na žáky, a při odletu 

Sobotka vyhodí sto korun a řekne řekl „teď uďelám radost jednomu 

žákovi“. A Babiš říká „ha jsem ministr 

financí a jsem bohatší“. Vyhodí dvěstě 

korun a řekne “teď udělám radost dvoum 

žákům “. A pilot říká“buďte ticho nebo vás 

oba dva vyhodím z okna a udělám radost 

celé škole. 

 

 

 



 

 

Na přírodovědné procházce lesem ukazuje 

učitel u potoka na ohlodané stromy a ptá se: 

„Víte, děti, kdo to udělal?" A sborově se ozve: 

„To my ne, to byli ti z béčka!  

 

 

 

  



„Horáčku," vyvolá učitelka žáka, 

„řekni nám... dvě zájmena!" 

„Kdo? Já?" vyděsí se on. 

„No vidíš, že to jde, když chceš. 

Píši ti jedničku!" 

 

 

Zdroj: http://www.nejvtipy.cz/vtipy-o-skole_sk 


